山ＬＰ協第 １３７ 号

                                                    平成 30 年１２月１７日

  液化石油ガス製造事業所長 様

  液化石油ガス容器検査所長 様

    充てん設備使用事業所の長 様

液化石油ガス設備検査事業所長 様

                                                  （一社）山口県ＬＰガス協会

                            会長 服部 典之（印略）

平成 30 年度液化石油ガス製造事業所保安講習会の開催について

 平素から当協会の業務の推進に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、今年度も、県委託事業として標記講習会を下記のとおり開催します。

ついては、貴事業所の保安責任者にご出席いただきますよう、特段のご配意をよろしく

お願いいたします。

記

１ 日 時 平成 31 年 2 月５日（火）13 時 30 分～16 時 00 分

２ 場 所  山口市秋穂二島 1062 山口県セミナーパーク「大研修室」

      TEL．083-987-1410

３ 講習の内容

(1) 液化石油ガス保安関係法令及び平成 30 年度保安立入検査の実施状況等について

       講師 山口県消防保安課担当職員

(2) 当社ＬＰガス充填所の取組み

講師 保安委員会 笹木 博文委員

４ その他

  当日、受付において、県消防保安課から保安検査対象事業所へ、保安立入検査記録表

（製造事業所用、充てん設備用）が配付されます。

一般社団法人山口県ＬＰガス協会事務局

TEL.083-925-6361/FAX.083-923-8366

e-mail：yamalpgasu@mx52.tiki.ne.jp